
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1128

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:33:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 107/2023

N° do Processo: 118512023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA INSTALAÇÃO E REPOSIÇÃO DO SISTEMA DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA INSTALAÇÃO E REPOSIÇÃO DO SISTEMA DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/01/2024 00:00:00 RELATÓRIO DE JULGAMENTO Baixar

09/01/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1128/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-pecas-necessarias-para-instalacao-e-reposicao-do-sistema-de-sinalizacao-viaria-do-municipio-de-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf4d5f27faa9b6fd44d29dd4c06e0abb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5203a6e62445094b595e902f146355d2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f615308e0c8e05aab0f5f10f1878b8e.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/01/2024 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - DATAPROM Baixar

08/01/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO - DATAPROM Baixar

19/12/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

19/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
INFORTRONICS LTDA... 118512023 107 22/01/2024 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f93dd279db0b89ff8c891317413392f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24fa870db16eec1ebf639524367ce5b6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a180f783936d37946d6e44f473608e.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0596573b8166c958cbc376fe1899eab.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/264e6a004508674beeabfd980d8439d6.pdf

